PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.11.2016

№ 3282
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных                    правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                                    в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления главы местного самоуправления:

от 18.01.2002 № 52 «О реструктуризации задолженности организаций федерального железнодорожного транспорта по налогам и сборам, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам перед бюджетом города»;

от 12.02.2002 № 157 «О внесении дополнений и изменений                    в постановление главы местного самоуправления от 18.01.2002                 № 52 «О реструктуризации задолженности организаций федерального железнодорожного транспорта по налогам и сборам, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам перед бюджетом города»;

от 09.12.2004 № 1215 «Об утверждении тарифов на городские пассажирские перевозки автотранспортом малой вместимости»;

от 30.03.2005 № 330 «О внесении изменений и дополнений                     в постановление главы местного самоуправления от 09.12.2004                      № 1215 «Об утверждении тарифов на городские пассажирские перевозки автотранспортом малой вместимости»;

от 10.11.2005 № 1570 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 18 января 2002 года № 52                      «О реструктуризации задолженности организаций федерального железнодорожного транспорта по налогам и сборам, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам перед бюджетом города» (с учетом изменений и дополнений)».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]